

Awa Law Advokatanpartsselskab

Strandgade 56, 1401 København K

CVR-nr. 33 49 60 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.



Anette Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Awa Law Advokatanpartsselskab Strandgade 56 1401 København K CVR-nr.: 33 49 60 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.544.090	1.878
1 Personaleomkostninger	-1.491.102	-1.847
Driftsresultat	52.988	31
Andre finansielle indtægter	399	12
Øvrige finansielle omkostninger	-6.081	-12
Resultat før skat	47.306	31
2 Skat af årets resultat	-13.354	-7
Årets resultat	33.952	24
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.725	0
Udbytte for regnskabsåret	17.738	0
Overføres til overført resultat	1.489	24
Disponeret i alt	33.952	24

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	665.956	1.045
Igangværende arbejder for fremmed regning	55.611	85
Tilgodehavender i alt	721.567	1.130
Likvide beholdninger	572.502	182
Omsætningsaktiver i alt	1.294.069	1.312
Aktiver i alt	1.294.069	1.312

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	133.685	133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.738	0
Egenkapital i alt	231.423	213
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	45
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.247	303
Selskabsskat	9.354	3
Anden gæld	781.045	739
Periodeafgrænsningsposter	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.062.646	1.054
Gældsforpligtelser i alt	1.062.646	1.099
Passiver i alt	1.294.069	1.312

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	132.196	0	212.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.489	17.738	19.227
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	14.725	0	14.725
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-14.725	0	-14.725
	80.000	133.685	17.738	231.423

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.316.401	1.607
Pensioner	133.134	154
Andre omkostninger til social sikring	14.942	17
Personaleomkostninger i øvrigt	26.625	69
	1.491.102	1.847
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.354	7
	13.354	7